Fundação Universidade de Brasília – FUB

Instituto de Geociências – IGD

Fones: 3107-7853 / 7854 / 7855 / 7856 / 7857 / 7858 / 7859 / 7860 / 7861

ATO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 004/2018

O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília no intuito de

atribuir funções de sua competência e com fulcro nas normas pertinentes,

  RESOLVE:

Constituir comissão composta pelos professores Welitom Rodrigues Borges,
Henrique Llacer Roig e Marco Ianniruberto para, sob a presidência
do primeiro, para compor a comissão de espaço físico e logística do Instituto
de Geociências.

Brasília, 22 de fevereiro de 2018

Prof. José Eloi Guimarães Campos
Diretor/IGD/UnB